Ora tipdririi:10:15

MIERCURI,11.06.2025.
FOTBAL

ALGERIA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi‘i’:sg?:pm
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 3861 |ASO CHLEF JS SAOURA 1.9013.25[4.0011.20(1.29|1.79|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50]2.20 | 1.60|1.22 |2.35|1.65 | 4.20
19:00| 3862 [KHENCHELA USM ALGER 2.25|3.05/3.2511.29|1.33|1.57|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.00|1.72|1.30|2.55]|1.47 | 3.15
19:00| 3863 [MC ORAN EL BAYADH 1.67|3.35/540(1.11|1.28|2.07|1.60|1.41/2.70|540|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80]2.35|1.53|1.20(2.20|1.85|5.70
19:00| 3865 [OLYMPIQ.AKBOU  |BISKRA 1.284.70 | 11.0 1.15/3.25[1.32|1.69|2.05|3.70|1.95|1.52|1.42|1.40|2.95]|2.80|1.38|1.05|1.58]|2.65|7.25
ARGENTINA 3 - APERTURA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Clcpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg2a+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
21:30| 1461 |SPOR.ITALIANO DEP.ARMENIO 245/1295/3.00/1.34|1.35(1.49|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.05]|1.50|3.35
02:00| 1462 |[EXCURSIONIST. CSD LINIERS 1.65|3.40(550|1.11|1.27|2.10|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.30|1.55|1.182.10|1.85|5.30
AUSTRALIA 2 - NORD NSW Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Clcpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 | a4 [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+ | dgros | dg21+ [ dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
13:00‘11507‘NEWCASTLE 0. ‘NEW LAMBTON 1.20|6.50 | 9.50 1.0713.85[1.02|3.60|1.20|1.50|2.50(1.62|1.27|1.10|1.67|1.65|1.98 1.1511.55]4.20
AUSTRALIA 2 - QUEENSLAND Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchibe  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:30 11400‘SUNSH|NE C. BRIS.ROAR U23 290(3.70/2.10/1.63|1.22|1.34|1.082.50(1.40|1.97 |2.101.47(1.25|1.182.00|1.37 |2.55|1.15|1.82]|1.05|1.65
13:30 11698‘BRISBANE SUB. MORETON CITY 3.251390/1.85]1.77|1.18|1.25]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.201.50(1.25|1.15|1.95|1.35|2.70|1.20| 1.80]| 1.03 | 1.53
AUSTRALIA 2 - CAPITAL LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchipe  Koripa Gazdainscrid e Oaspete
o ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng [dgra+ | dgror | dg21+ | dg22r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:30/ 8501 |QUEANBEY.CITY TUGGERANON.U. 255|3.70/2.30[1.51|1.21|1.42|1.15]/2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42(1.22|1.20|2.10|1.47|2.35|1.10|1.90|1.10 | 1.83
12:30/ 8505 MONARO CANBERRA 3.30|4.20/1.7811.85|1.16|1.25|1.04 | 3.20(1.25|1.70|2.30 | 1.55(1.27|1.13 | 1.80|1.32|2.85|1.17 | 1.67 | 1.02 | 1.40
12:30|{ 8510 [GUNGAHLIN O'CON.KNIGHTS 2.85|3.80/2.10/1.63|1.21|1.35|1.05/2.90(1.30|1.80|2.25[1.50(1.25|1.15|1.85|1.32|2.70|1.08|1.68]|1.03 | 1.55
BRAZILIA 4 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Clcpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgroe | dg2a+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
22:00/ 8511 |SOUSA PB AMERICA RN 4.10|3.30(1.87(11.83|1.28|1.19]1.45|1.55|/2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|2.15|1.62|1.68|3.90|1.20 | 2.20
00:55| 8651 |[JUAZEIRENSE LAGARTO 2.50(3.05/2.85|1.37|1.33|1.47|1.38/1.62|2.15{4.00|1.95|1.53(1.43|1.43|3.15|1.88|1.82|1.27|2.55]|1.35|2.70
00:55112364/ALTOS SAMPAIO CORR. 2.1513.15/3.35/1.2811.31|1.62]|1.45/1.55|2.30|4.40|1.95|1.55(1.48|1.47|3.35|2.05|1.70|1.25|2.45]|1.47 | 3.20
BRAZILIA U20 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscrig Echi‘i’:sg?:pm
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1522 |CRUZEIRO U20 GREMIO U20 1.5814.004.70|11.13|1.18|2.16]1.20|1.98|1.65|2.65|1.95(1.42|1.25|1.25|2.45|1.70|1.92|1.05|1.62|1.48 |2.70
21:00| 1543 A AMER.MIN U20 ATL.MIN U20 1.8213.70/3.60|1.22|1.21/1.82]1.25|1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32|1.30(2.60|1.77 | 1.83|1.10|1.87|1.43|2.65
21:00| 1544 |FLUMINEN.U20 ATLETI.PR U20 2.30|3.60/260[1.40|1.22{1.51]1.2011.91|1.70|2.70|1.95|1.42(1.30|1.27 | 2.50|1.57 |2.15|1.15|2.00|1.18 | 2.15
21:00| 1545 BOTAFOGO U20 ATLET.GO U20 1.48|4.30/5.30|1.10|1.16 |2.37|1.13|2.37 |1.45|2.10|2.05|1.45{1.25|1.20|2.05|1.50 | 2.25|1.01 | 1.43|1.35 | 2.55
22:00( 1546 |[SAO PAULO U20 CUIABA U20 1.65(3.90(4.30|1.16 1.19|2.05]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00(1.421.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.05|1.63]|1.43|2.55
00:55| 1547 INTERNAC.U20 VASCO U20 240|3.70/245|1.46|1.21|1.47|1.15/2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|11.222.15|1.50|2.25|1.13|1.90]|1.13|1.93
03:30| 1548 FLAMENGO U20 CORINT.U20 1.65(4.004.2011.171.18|2.05|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42{1.22|1.20(2.10|1.52|2.20|1.03 |1.55|1.35|2.30
CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri

ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | ps1 [ P2 | amer [ am2r | wrer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 606 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
19:00| 6039 [SLOVACIA U21 SPANIA U21 7.00/4.50/1.4512.70|1.20|1.10|6.50 | 2.75|1.77 |6.25|2.95 | 1.72133.0 | 3.00 | 19.0 (| 2.00 | 4.40 | 1.27 ] 3.15| 3.80 | 1.93
22:00| 6040 (ITALIA U21 ROMANIA U21 1.6213.80(5.80|1.14|1.27|2.30|2.20|2.204.90|1.98|2.60|4.70|4.20 | 18.0]|2.60 | 15.0|1.38 | 3.80| 3.25 | 3.40 | 2.05
22:00| 6041 |POLONIA U21 GEORGIA U21 1.9713.45/3.90|11.25|1.31/1.83]2.80|2.10|3.80|2.40|2.25|4.2015.90|12.0]3.50|8.50|1.75|2.90|3.25| 3.40 | 2.05
22:00|/ 6042 |PORTUGAL.U21 FRANTA U21 2.75|3.35/2.55]|1.51|1.32|1.45|3.25|2.10|3.20|3.15|2.20 | 3.00|8.50 | 8.00|5.60 | 4.80|2.20 | 2.10] 3.25| 3.50 | 2.00
CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Pauzs-Final Echipa Gazda inscrie Echipe Osspete inscrie S || g

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 11 X 12 X1 XIX X2 21 2/X 2/2 | dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgL2+agg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+4gg| 1+ 2+ 1+ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00| 6039 |SLOVACIA U21 SPANIA U21 12.0/19.022.0(16.08.00|4.40|45.0|16.0/2.05|1.43|4.00|{11.0|3.70|1.02|1.42|2.35|2.00|2.60|12.0|1.50 | 3.35
22:00| 6040 (ITALIA U21 ROMANIA U21 2.50|16.0/55.0/4.10|5.90|15.0|25.0|18.0{9.00|1.10|1.75|3.50(2.90|1.62 |4.10(13.0|5.20|1.73|4.60]|2.80 | 13.0
22:00| 6041 [POLONIA U21 GEORGIA U21 3.15|15.040.0|4.80|5.30|10.5|28.0|15.05.90|1.18|2.00|4.50|3.15]1.50 | 3.05|9.00 | 3.90|1.88|6.00]|2.45|11.0
22:00|/ 6042 |PORTUGAL.U21 FRANTA U21 4.60|14.0/28.0/6.25|5.70|6.00|30.0|14.0/4.10]1.20|2.15|5.10|3.00|1.20|2.10|4.80|2.70|1.95|6.75] 1.90 | 6.50
CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2

ora | Nr. | pe grupe 2 | 3+ | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2 | 3 | w | 2+ | 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:00| 6039 |[SLOVACIA U21 SPANIA U21 1.15|1.45]2.15(3.60|16.0/4.70|2.55|1.62|1.67|2.10|1.47|1.27|2.25/1.70|2.55|1.222.10|4.80|1.15|1.70 | 3.25
22:00| 6040 |ITALIA U21 ROMANIA U21 1.2811.85/3.15(6.25|35.0/3.30|1.85|1.31|1.43|1.95|1.47|1.35|2.50|2.00(3.70|1.35|2.80|7.75|1.23|2.10 | 4.70
22:00/ 6041 |POLONIA U21 GEORGIA U21 1.2911.90|3.30(6.50|38.0/3.25|1.80|1.29|1.42|2.00|1.47|1.38|2.50|2.05|3.80|1.37|2.85|8.00|1.25|2.15|4.90
22:00|/ 6042 PORTUGAL.U21 FRANTA U21 1.2311.702.75|5.50|28.0|3.70|2.03|1.39|1.48|2.00|1.45{1.32|2.35/1.90(3.15|1.30 | 2.55|7.00|1.20 | 1.98 | 4.10




FOTBAL

CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe g9 gg3+ |dgl22+| gglr | gg2r |1adgl2+| 183+ | 1&2-3 | 181r2+ | 184+ | 1&8gg | 1-183+ | 1-181r2+ | 28dg22+ | 283+ | 281r2+ | 284+ | 28gQ | 2/2&3+ | Iri+&2rl+| Lri+d2r2+|
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
19:00| 6039 |[SLOVACIA U21 SPANIA U21 1.55|1.85]4.30|3.60|2.95|8.50|9.0013.0|13.014.0|11.0|11.5/20.0|1.58 | 1.82 |2.85|2.70 | 2.65 | 2.35| 1.40 | 2.05
22:00| 6040 (ITALIA U21 ROMANIA U21 1.90]2.35|7.50|4.80|3.60|1.95|2.55|2.70|4.10|4.70| 3.40 | 3.35|5.00|7.75|8.00 | 12.0|15.0| 10.5| 12.0 | 1.67 | 2.90
22:00/ 6041 POLONIA U21 GEORGIA U21 1.82]2.35|6.50|4.60|3.50]2.50|3.25|3.70|5.10|6.00 | 3.90 | 4.50 | 6.50 | 5.60 | 6.00 | 9.00 | 11.0|6.75|7.75| 1.70 | 3.00
22:00| 6042 PORTUGAL.U21 FRANTA U21 1.5811.905.00|3.80|3.10|3.40|4.10|5.10|5.30 | 6.25 | 4.90 | 5.90 | 9.00 | 3.25 | 4.00 | 4.80 | 5.80 | 4.60 | 5.40 | 1.57 | 2.65
CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:00| 6039 |[SLOVACIA U21 SPANIA U21 22.0|37.0|85.0|95.0|16.0|50.0|95.0|45.090.0|16.0|9.00|16.0|60.0|9.00|8.00|10.5|19.0|7.75|12.0|18.0 | 22.0
22:00| 6040 |ITALIA U21 ROMANIA U21 6.50]7.25/11.0]27.0|7.75|15.0 | 30.0| 33.0 | 65.0|9.50 | 7.50 | 19.0 | 95.0 | 13.0 | 27.0 | 85.0 | 95.0 | 14.0 | 55.0 | 95.0 | 65.0
22:00/ 6041 POLONIA U21 GEORGIA U21 7.00/9.00|17.0|40.0|8.00|18.0|38.0|33.0|75.0/9.00|6.75|17.0/90.0|10.5|17.0|50.0 | 95.0|11.0|35.0|95.0 | 45.0
22:00/ 6042 PORTUGAL.U21 FRANTA U21 10.5]12.0|32.0|80.0|9.00|20.0|55.0|30.0|75.0/11.0|7.00|14.0|60.0|9.50 | 13.0|27.0 | 80.0|9.00 | 22.0 | 50.0 | 30.0
CHILE - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ N ‘ optimi - meciuri retur 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | g ng | dg11+ | dg12+ | dg21+ | dgz2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55‘ 1418 ‘UNIVERS.CHILE ‘CURICO UNIDO (1:2) 1.3214.7019.00/1.03|1.15|3.05|1.20 | 2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40]1.95|1.75]|1.02| 1.42] 2.00 | 5.20
ggll:'UMBIA 2 - APERTURA PLAY Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1281 |INTER.PALMIRA JAGUARES CHI. 2.95/3.15/2.35[11.52|1.31/1.35/1.38|1.62|2.15|4.00 | 1.95|1.53|1.43|1.43|3.15|1.92|1.78|1.38|2.75|1.25|2.45
00:00| 1282 | TIGRES CARTAGENA 3.05|3.05]2.35|1.53|1.33|1.33]|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.00|1.72|1.42|2.95|1.27 | 2.60
ECUADOR 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30|/ 1493 |LEONES DEL N. GUALACEO 2.20]3.00/3.40|1.271.34/1.59|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60]1.32|2.80|1.58 | 3.70
03:00| 1494 IMBABURA N.DE OCTUBRE 1.80]3.45|4.20|1.18|1.26|1.89]1.29|/1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37|2.80|1.88|1.82|1.13|1.93]|1.55|3.10
FINLANDA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00| 5744 |KLUBI 04 MARIEHAMN 3.90/3.60|1.83]|1.87|1.25|1.21|1.17|2.41]1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.53|2.35|1.35|2.25|1.05|1.65
18:00| 5741 |HAKA GNISTAN 2.25|3.3512.95|1.35|1.28|1.57]|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.60 |2.20|1.15|2.00|1.28 | 2.20
18:00| 5745 |OLS E.LF. 3.90/3.50|1.85]|1.84|1.25|1.21]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.58 |2.25|1.40|2.35|1.08 |1.70
18:30| 5742 [JARO VPS 3.30]3.30/2.10|1.65|1.28|1.28|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37|2.80|1.75]1.95]|1.43|2.60|1.15|2.10
18:30| 5746 |SJK KPV 1.15]7.50|13.0 1.06 4.701.07|3.20/1.30|1.73|2.30 | 1.531.27|1.17|1.80|1.90 | 1.80 1.1711.82|4.80
19:00| 5747 |JAZZ KUPS 12.0/6.75|1.184.30 | 1.07 1.0812.90|1.35/1.90|2.25|1.52|1.27|1.18|1.90]|1.85|1.85]|1.95|4.90 1.22
19:00| 5748 MP HELSINKI 14.016.50|1.17|4.40 | 1.08 1.10]2.7011.40|1.97 |2.15|1.50 | 1.27]1.20|1.97]2.05|1.70|2.05 | 5.40 1.23
FINLANDA 4 A Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 8840 ‘JPS ‘VAAJAKOSKI 3.60/4.30|1.70]1.96|1.15|1.22]1.04 | 3.20 | 1.25|1.70|2.30| 1.55| 1.27 1.3212.70]1.20
ISLANDA - CUPA (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ N ‘ optimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2 0-2 3+ & 23 | 24 | 25 1+ 2 0 ng | dg11+ | dg12+ | dg21+ | dge o+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:30‘ 8849 ‘VALUR F ‘THROTTUR R.F 2.65|3.702.25]|1.54|1.2211.40]|1.13|2.37 | 1.45]/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.422.4011.10|1.85]|1.10 | 1.75
JAPONIA - CUPA IMPARATULUI Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeteEehiPe chipa Gaadainscrig ECE Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 99 ng | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:30| 4816 |TOKUSHIMA YAMAGUCHI 1.75|3.304.80]|1.14|/1.281.96]|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.25|1.57|1.20|2.20]1.73 | 4.60
12:30|{ 4817 YOKOHAMA MA. AOMORI 1.33]5.00|7.75 1.1413.0011.17|2.41/1.50|2.25|2.05|1.45|1.25[11.23|2.101.77 | 1.95 1.38]1.70 | 4.60
12:30|{ 4841 INAGOYA GRAM. VEROSKR.TSUNO |[1.07|11.0|18.0 6.8011.03|4.70(1.15|1.40|2.75|1.75|1.35 2.10|1.65 1.97
13:00|{ 4810 [SANGAN EHIME 1.68|3.50|5.00]|1.14/1.262.06]1.30|1.76 | 1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40|1.38|2.85|11.95|1.75|1.10| 1.87]1.63 | 3.50
13:00| 4811 |OKAYAMA GIRAVANZ 1.50]3.50|7.75]|1.05|1.26|2.41|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]|2.85|1.37|1.15|1.95]|2.15|7.00
13:00|{ 4812 [VEGALTA SEND. TOYAMA 1.8813.30|4.10]1.20/1.29|1.83|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20]|2.00|1.72]1.20|2.15]1.55|3.70
13:00| 4813 |BELLMARE GIFU 1.30|4.90 | 9.50 1.143.2011.182.29/1.55|2.35|2.05|/1.45|/1.25|1.25|2.10]1.90 | 1.80 1.38]1.97 | 5.10
13:00| 4814 [TOKYO VERDY TOCHIGI 1.40|4.20|7.75]1.05/1.19|2.70|1.25|/1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|2.00|1.72]|1.05|1.58] 1.80 | 5.40
13:00|{ 4815 |VISSEL KOBE KOCHI 1.20]6.50|10.5 4.0011.082.90/1.35|/1.90|2.25|1.52|1.27 1.80]1.90 1.72
13:00| 4818 |[FUKUOKA OKINAWA sV 1.20]6.25|11.0 1.083.95|1.10]2.70 |1.40|1.97|2.15|1.50 | 1.27 1.90|1.80 1.90
13:00| 4819 |ALBIREX NIIG. FUKUYAMA CITY 1.15]7.50|13.0 1.06 4.70|1.07|3.20 1.30 |1.73|2.30 | 1.53 | 1.27 1.90|1.80 1.82
13:00| 4820 [CEREZO OSAKA ARTERIVO WAK. 1.10]9.00|16.0 5.7011.04 |4.00|1.20|1.53|2.55|1.65|1.30 1.97 | 1.75 1.85
13:00| 4821 |FUJIEDA BALEINE 1.10|8.50 | 18.0 1.045.7011.10|2.70 |1.40 |1.97 | 2.15|1.50 | 1.27|1.20|1.97 | 2.40 | 1.50 1.18]2.35|6.00
13:00| 4822 |JEF UNITED KUMAMOTO 1.8813.35|4.00/1.20/1.28 |1.82|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|1.95|1.75]|1.18|2.05]|1.55|3.35
13:00| 4823 |[KAWASAKI FR. FUKUSHIMA UTD 1.2216.25|10.0 1.09/3.85[11.15|2.55/1.45|/2.10(2.10|1.47|1.27|1.22|2.00[1.95|1.75 1.28]1.92|5.00
13:00| 4831 |KOFU FUKUI UNITED 1.22]5.50 | 13.0 1.1213.85[11.22|2.11/1.65|2.65|2.00|1.45|1.28|1.28|2.40|2.50|1.47 1.38]2.50 | 6.25
13:00| 4832 |KYOTO PURPLE NARA 1.1816.50|13.0 1.0814.3011.18|2.29/1.55|2.35|2.05|1.45|1.25[11.25|2.10|2.40|1.50]1.01|1.30|2.30|5.90
13:00|{ 4833 [MONT.YAMAGATA |KAGOSHIMA UTD 2.25/3.203.10)1.321.30|1.57]1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.85|1.85[1.20|2.30]|1.43|2.70
13:00| 4834 |JUBILO IWATA SAGAMIHARA 1.5713.70|5.80|1.10|1.24 | 2.26|1.281.80|1.90|3.30|1.95|1.47 | 1.38|1.37|2.80|1.95|1.75]|1.08 | 1.75]|1.75 | 4.20




FOTBAL

JAPONIA - CUPA IMPARATULUI Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeteEehiPe chipa Gaadainscrig ECER Oespete

Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 99 ng | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

13:00| 4838 |[KASHIMA ANTL. KUSATSU 1.1816.50|13.0 1.08/4.30]1.15|2.55|1.45|2.10|2.10(1.47 | 1.27|1.22|2.00|2.25 | 1.57 1.2512.00 | 5.50

13:00| 4839 |IWAKI BLAUBLITZ A. 2.35|3.15/295(1.35/1.31(1.52|1.381.62|2.15|4.00|1.95|1.53(1.43|1.43|3.15[1.92|1.78|1.25|2.45]|1.38|2.75

13:00| 4840 [SHIMIZU YAMAGA 1.33/4.708.50]1.04|1.15/3.00]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05(1.45|1.27|1.27|2.40|1.95|1.75]1.02 | 1.43|1.77 | 5.10

SUA - USL Rezultat Final Sansa Dubla Total Golur T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete

o ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 [ 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgro+ | dg21+ | dg2or

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524

03:00‘12278‘LOUISVILLE ‘RHODE ISLAND 1.62|3.705.2011.13|1.24|12.16]1.23|2.03|1.70|2.75|2.00{1.45/1.32]11.30|2.50|1.75]1.95|1.05|1.67|1.53 | 3.10

SUA - USL LEAGUE ONE Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 [ x2 | 22 [ o2 | 3 | & [ 23| 24 [ 26 | 1+ [ 2+ | 99 | ng |cora+|agros | dg2a+ | ag22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

05:00‘ 8841 ‘SPOK.VELOCITY ‘CHARLOTTE 1.90|3.703.30|1.26 |1.21|1.74]1.20|1.91|1.70|2.70|1.95|1.42|1.30|1.27|2.50|1.67 |1.92]1.10|1.85]|1.33 | 2.35

SUA - USL LEAGUE TWO Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg?:pete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

23:00| 8927 INEW JERSEY LONG ISLAND 3.15|3.70/1.95(1.70|1.20|1.28|1.15]2.25|1.50 | 2.20 | 2.00 | 1.42 {1.22]1.20 | 2.10|1.50 | 2.25|1.25|2.00| 1.08 | 1.70

00:00| 8937 DELAWARE READING UTD 245|360/245|1.46|1.23(1.46|1.26|1.71|1.90|3.25|1.921.45(1.35/1.35/2.80|1.70|1.95|1.20|2.30|1.20 | 2.30

00:55| 8928 [KINGS HAM.SC ST.PETERSBURG 3.50/3.80/1.80[1.82|1.19(1.22|1.15]2.25|1.50|2.20|2.00|1.42(1.22]1.20|2.10|1.50|2.25|1.30|2.15]|1.05|1.63

02:00| 8929 ITOBACCO ROAD CHARLOTTE EA. 2.35|3.60|255(1.42]1.22|1.49|1.182.06|1.60|2.50|2.00|1.42(1.25|1.25|2.40|1.52|2.2011.13|1.95]|1.15|2.00

02:00| 8930 HUDSON V.H. MANHATTAN 1.95|3.703.15|1.281.20|1.70]1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20{2.10|1.50 | 2.25|1.08 | 1.70| 1.25 | 2.00

02:00(8931 |CAPOFC I VENTURY CO. 4.40(4.50(1.55(2.22(1.15/1.15/1.02|4.10|1.15|1.42|2.70|1.72|1.32|1.08 | 1.60|1.22 |3.45[1.20 | 1.63 1.23

02:00| 8938 |[SPORTING JAX BREVARD 1.5313.90(5.30(1.10|1.19|2.25|1.25|1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75|1.921.70|1.08 | 1.70| 1.63 | 3.50

02:30| 8932 INORT.VIRGINIA PATUXENT 1.10]8.50 | 16.0 1.035.5001.13|2.37|1.45|2.05|2.05|1.45|1.25|1.20|2.00|2.50 | 1.42 1.20]2.30|6.00

02:30( 8933 |IRONBOUND WESTCHESTER 4.2013.90(1.67(2.02(1.19|1.17]1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.43(2.50|1.05|1.63

02:30/ 8939 |MIAMI CITY SARASOTA 3.60(3.70/1.801.82|1.20|1.21]|1.25/1.80(1.80|3.00|1.92|1.42(1.32|1.30|2.60|1.77|1.83|1.43|2.65]|1.10|1.85

03:00| 8934 LR RANGERS DENTON 1.35/4.60(7.25|1.04|1.14|2.80]|1.18|2.06 |1.60|2.50|2.00(1.421.25|1.25|2.40|1.85|1.75|1.02|1.43]|1.65|4.50

03:00| 8935 |[FORT LAUD.UTD MIAMI AC 1.10|8.50 | 16.0 1.03/550[1.08|250|1.40|1.95|2.10(1.47|1.25|1.18|1.97|2.35 | 1.47 1.18]2.20 | 5.80

03:00| 8965 |SANTAFE WAN. SUNFLOWER ST. 2.05/3.90/2.85(1.34|1.19|1.65|1.043.20|1.25|{1.70|2.301.55(1.27|1.131.80|1.30|2.85|1.03|1.48]|1.08 | 1.62

04:00| 8966 |SNOHOMISH U. BALLARD 4.30(3.90(1.65(2.05(1.19|1.16]1.18|2.06 |1.60|2.50|2.00(1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.43(2.55/1.05|1.63
04:30| 8936 |S.CALIFORNIA REDLANDS 11.0/7.50(1.15]4.40 | 1.04 1.0413.20(1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.82|1.78]1.65

SUEDIA 4 SODRA GOTALAND Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

20:00‘12506‘HASSLEHOLM ‘NOSABY 2.05|3.70/2.95]|1.32|1.21|1.64]|1.13]2.37|1.45|2.10]2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.07|1.68]|1.15|1.90

VENEZUELA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg?:pete

Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

22:00| 1325 |TITANES FC CS MARITIMO 3.25|3.25/21511.63|1.29(1.29|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50(1.40|1.40|2.90|1.82|1.88|1.40|2.75]|1.20|2.20

22:30/ 1323 MONAGAS BOLIVAR SC 1.45|4.10/6.75]1.07 | 1.19|2.55]|1.22|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45{1.32|1.30|2.50| 1.87 | 1.83|1.05 | 1.55| 1.62 | 4.40

00:00({ 1321 |CARACAS DYNAMO PUERTO |1.35/4.50|8.50|1.04(1.16(2.90|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28|1.28|2.45]|2.00|1.72|1.03 [1.47|1.77 | 5.20

00:55|/ 1322 |ZAMORA YARACUYANOS 2.35/3.10/3.00/1.34|1.32|1.52|1.401.60|2.20 |4.20 | 1.95|1.53 (1.45|1.45|3.20|1.95|1.75|1.25|2.50|1.40 | 2.85

00:55( 1324 |[E.MERIDA URENA 1.8013.504.2011.19|1.26|1.91]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05(1.45|1.27|1.27|2.40|1.65|2.10|1.05|1.70|1.43 |2.50

AFRICA DE SUD 1 - PLAY OUT Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete

Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

16:00‘ 3802 ‘ORBIT COLLEGE ‘CASRIC STARS 2.65|275/290]1.35/1.38|1.41]1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.25|1.42|3.30

CEHIA 3 - PLAY OFF Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete

Ora ‘ N ‘ finala - primul joc 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | s | a [ 28 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+|dgros | dg21+ [ ago2+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524

19:00‘ 8861 ‘J DOMAZLICE ‘SLOVAN usTI 3.50|3.35/2.00]1.71]1.27|1.25]|1.23]2.03|1.70|2.75|2.00 | 1.45|1.32]1.30|2.50|1.63 |2.15|1.40|2.45]|1.13 | 1.90

ggll:'UMBIA - APERTURA PLAY Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 [ x2 | 22 [ o2 | 3 | & [ 23| 24 [ 26 | 1+ [ 2+ | 99 | ng |cora+|agros | dg2a+ | ag22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

02:15|1275 |INDEP.MEDELIN CPD JUNIOR 1.95/3.40|4.10|1.24|1.32|/1.86|1.38|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.20]|1.95|1.75]|1.23|2.20]1.55|3.60

04:20| 1276 MILLIONARIOS ONCE CALDAS 1.68|3.705.40|1.16|1.28|2.20|1.30|1.76 |1.95|3.45/1.95(1.50|1.401.38{2.90|1.95|1.75|1.13|1.87|1.63 | 3.80

COLUMBIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 [ x2 | 22 [ o2 | 3 | & [ 23| 24 [ 26 | 1+ [ 2+ | 99 | ng |cora+|agros | dg2a+ | ag22+

COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

00:00( 1298 |AL.VALLEDUPAR |ENVIGADO 2.50|2.70|3.10]1.30|1.38|1.44]|1.50|1.532.35/4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|1.95|1.76|1.30|2.75|1.43|2.95

02:00| 1306 AGUILAS ORSOMARSO 1.3014.909.5011.03|1.14|3.20|1.20|2.19|1.60|2.50|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.35|1.97 | 1.75|1.02 | 1.40| 2.05 | 5.30

03:00| 1299 DEPOR.PASTO U.MAGDALENA 1.304.7010.011.02|1.15/3.20|1.27|1.85|1.85|3.10|1.95(1.47 | 1.35|1.35|2.70|2.50 | 1.47|1.05|1.52|2.35 | 6.25

03:00| 1300 DEP.PEREIRA CD EQUIDAD 1.2216.25/10.011.02|1.09|3.85]|1.17|2.41|1.50|2.20|2.05|1.45{1.25|1.23|2.05|2.10|1.65|1.01[1.30|1.95|5.10




FOTBAL

Cos AFA CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00| 8655 |[BOTSWANA ZAMBIA 2.80]295/2.60|1.44|1.35/1.38|1.55|1.47 2.50|5.001.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65]1.40|3.10| 1.32 | 3.00
16:00| 8705 [ESWATINI TANZANIA 3.30/3.00]2.25]1.57|1.34|1.29]|1.65|1.34|3.005.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.55|3.60]1.35|2.85
ESTON' A - CU PA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5821 ‘TARTU KALEV ‘ELVA 8.00/5.80/1.25[3.35/1.08/1.03|1.05]/2.90|1.30|1.70/2.25]1.50|1.25|1.15]/1.80|1.62 2.05]|1.47 | 4.10 1.23
NORVEGIA CUPA (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’;"lﬁ' A'"bie,éiﬁﬁh'pe [Echipa Gazda inscriq Echi;iﬁsg?:pete
Ora ‘ N ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o9 | ng |dgra+|dgro+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 8704 ROAILF BRANN F 8.00/4.90|1.30]3.00|{1.12|1.03]1.25|1.80|1.80|2.95|1.92|1.42|1.32|1.30|2.55|2.30|1.48|1.85|5.40]1.05|1.50
19:00| 8847 |ROSENBORG F LSK KVINER W 1.92|3.703.25|1.26/1.211.73]1.25/1.80|1.80 |3.00 | 1.92|1.42|1.32|1.30|2.60|1.75|1.85|1.13|1.93]|1.35|2.45
19:00| 8848 [BRYNE F HONEFOSS F 12.0]6.75|1.1714.30 | 1.07 1.15]2.25|1.50|2.15/2.00|1.42|1.22|1.20|2.05]|2.35|1.47|2.25| 5.50 1.28
19:00| 8860 [STABAEK F VOLERENGA F 5.40/4.301.47]12.39|1.16|1.10]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10|1.57 |2.10|1.40|2.80]1.02 | 1.45
SPANIA 2 - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | semifinale - meciuri retur 1 X 2 | x| 2 [ x| 1 X 2 | [ ux [ w2 [ [ oxx [ x2 [ 2n | ax [ 22 | war | wexr [ areer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
22:00‘4033 ‘OVIEDO ‘ALMERIA (2:1) 2.30/3.30|3.20]1.36|1.34|1.62]|3.10|2.00 | 3.40|3.70 | 14.0 | 38.0 | 5.40 | 5.00 | 7.25 | 30.0 | 15.0 | 5.30] 3.25| 3.20 | 2.10
SPANIA 2 - PLAY OFF Total Goluri T | Toga o Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - meciuri retur 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 9 gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
22:00‘4033 ‘OVIEDO ‘ALMERIA (2:1) 1.35/2.05/3.80|7.75/50.02.90|1.69|1.22|1.95/1.52|1.42|2.20/4.10|1.40|3.05|1.282.30|1.85|2.50|4.80 | 3.70
SPANIA 2 - PLAY OFF Echipa Gazdainscrie Echipa Oaspete inscrie S || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - meciuri retur dgli+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+4go| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+%gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | 18dg12+ | 1&gg | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 2RqQ |1r1+82r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
22:00‘4033 ‘OVIEDO ‘ALMERIA (2:1) 1.2312.35|5.80|3.45|1.40|2.75|7.50|4.00]2.05|7.00]2.30|9.504.00|5.60|3.10 | 4.60 | 5.80|7.50|4.70 | 6.50 | 3.35
SUEDIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ ag ng dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘5483 ‘TABY ‘ARLANDA 4.70/3.80/1.65|2.10/1.22|1.15|1.15]/2.55[1.45|2.15|2.10|1.47 | 1.27|1.222.05]|1.48|2.45]|1.35|2.30|1.03 | 1.52
BASCHET
- Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
NBA - PLAY OFF
ora | Nr. | finala — pand la 4 victori t [ x [ 2] [oe| a2 mn][ 1 [ 2 |suma]anfpse| 2 [ x ] 2 [Hn] 1]
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
03:30‘12162‘INDIANA ‘OKLAHOMA(M) 2.95/13.0]/1.50]2.40|1.34]2.80|1.42| 5.5 | 1.90|1.90 |]228.5/1.90|1.90|2.40 | 15.0 | 1.67| 2.5 |1.85|1.85
Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
FILIPINE 1
Ora ‘ Nr. ‘ 4*12 minute 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:00| 8706 |NLEX NORTHPORT 1.05]27.0|10.0 7.30 9.50-14.5| 1.85| 1.85|202.5/ 1.85| 1.85
14:15| 8707 [SAN MIGUEL B. CONVERGE 1.55]14.5]|2.70|1.40|2.28|1.47 | 2.55| -4.5 | 1.85|1.85|198.5/ 1.85 | 1.85
- Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
ARGENTINA 1 - PLAY OFF
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi de finala - pana la 3 victorii 1 X 2 X x2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
02:30| 7068 |lOBRAS QUIMSA (0-2) 1.80]14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| 1.5 |1.85|1.85]|162.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.05| -0.5|1.85|1.85
04:10| 7069 [FERRO CARRIL BOCA JUNIORS (1-1) 2.30|14.5/1.70]11.99|1.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|154.5/1.85|1.85|2.10|15.0|1.83| 1.5 | 1.85|1.85
CROATIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansé Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi de finala - pana la 3 victorii, primele 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
21:00‘ 7253 ‘SPLIT ‘ZADAR (0-2) 1.70114.512.30|1.52|1.99]|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85]150.5/ 1.85|1.85]|1.78 | 15.0 | 2.15| -1.5 | 1.85|1.85
FRANTA 2 - PLAY OFF Rezultat Final SansA Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ finala - pana la 2 victorii 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
21:50‘ 7071 ‘ASA ‘LE PORTEL (0-1) 2.551145/1.60)2.171.44|2.421.52] 3.5 | 1.90|1.90|150.5/ 1.90|1.90|2.30|15.0 | 1.70| 1.5 | 1.85|1.85
- Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
LITUANIA 1 - PLAY OFF
Ora ‘ Nr. ‘ pentru locul 1l - primul joc 1 X 2 X x2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
18:50‘ 7265 ‘LIETKABELIS ‘JONAVA 1.45]15.0]3.05]|1.32|2.50]1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|167.5/1.85|1.85|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85|1.85
- Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
POLONIA 1 - PLAY OFF
ora | Nr. | finala — pana la 4 victorii t [ x| 2 x| 2 ][ 2 |bn| 1| 2 [soma] so[pste| 2 | x | 2 [Hn]| 1| 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21




BASCHET

POLONIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ finala — pana la 4 victorii 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
21:00‘7001 ‘START LUBLIN ‘LEGIA (1-0) 1.85/14.0/2.05]11.63/1.79|1.761.95| -0.5 | 1.85| 1.85|165.5/ 1.85| 1.85|1.85|15.0 | 2.05] -0.5 | 1.85 | 1.85
SPANIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Reprizal Handicap Puncte Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Sans¥ Dubla Castigator Victorie Dubla.
Ora ‘ Nr. ‘semifinale - pana la 3 victorii, primele meciuri| 1 X 2 1 X 2 Han 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | 1X x2 1 2 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 | 10 12 | 803 | 805 | 30 31
22:15‘7228‘REAL MADRID ‘UNICAJA 1.45]15.0|3.05|1.57|15.0|2.55|-5.5 |1.90|1.90| -2.5|1.85|1.85|171.5/ 1.90 | 1.90|1.32|2.50]1.38|2.90]2.50 | 6.25
SPANIA 1 - PLAY OFF Handicap -4 Handicap-3 Hendicap-2 Handicap +2 Handicap +3 Handicap +4 Total Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘semifinale - pana la 3 victorii, primele meciuri | SUMA | 1 2 | SUMA | 1 2 | SsumA | 1 2 | SUMA | 1 2 | SsumA | 1 2 | SUMA | 1 2 | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 119 | 120 121 | 122 123 | 124 129 | 130 131 | 132 133 | 134 205 | 207
22:15‘7228‘REAL MADRID ‘UNICAJA -9.5|255|1.45|-8.5|2.36|152|-7.5|2.16|1.62|-3.5 |1.65|2.11|-2.5|1.55|2.29|-1.5|1.47|2.49|83.5|1.85|1.85
SPANIA 1 - PLAY OFF Total Puncte -4 Total Puncte -3 Total Puncte -2 Total Puncte +2 Total Puncte +3 Total Puncte +4 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘semifinale—péné la 3 victorii, primele meciuri | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 151 | 152 163 | 164 155 | 156 161 | 162 153 | 154 165 | 166 590 | 592
22:15‘7228‘REAL MADRID ‘UNICAJA 167.5/ 2.29 | 1.55[168.5| 2.16 | 1.62169.5| 2.03 | 1.70 |173.5| 1.70 | 2.03 |174.5| 1.62 | 2.16 |175.5| 1.57 | 2.25|87.5| 1.85 | 1.85
SP ANI A 1 - PL AY OFF Total Puncte - Sfertul 1 [Total Punms}ecr‘tel mai prolifig Gazde - Total Puncte Gazde-Totalrumte Repriza Oaspeti - Total Puncte Oaspetlizél"l;(ir;:llPuncte Reprizaurl, Sﬁ:;em multe
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - pana la 3 victorii, primele meciuri | SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste | SUMA sub peste 1<2 1=2 2>1
COD OPERATOR 773 | 774 32 33 761 | 762 763 | 764 765 | 766 767 | 768 | 38 39 40
22:15‘7228‘REAL MADRID ‘UNICAJA 41.5/1.85]1.85]|50.5/1.85/1.85|88.5|1.85|1.85[/43.5|/1.85|1.85]|83.5|1.85|1.85|40.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
SPANIA 1 - PLAY OFF Pauzi/Finel Sfertul cu cele mai multe Puncte Baschet Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘semifinale- pana la 3 victorii, primele meciuri| 1-1 1-X 1-2 X-1 XX X2 21 2-X 2-2 | ] n v 1&tp< | 1&tp> | 28tp< | 2&tp> | priftppr< | priftpr> | pr2&tppr< | pr2&tppe
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 34 35 36 37 | 2123 | 2124 | 2125 | 2126 | 2127 | 2128 | 2129 | 2130
22:15‘7228‘REAL MADRID ‘UNICAJA 1.90]30.0|9.00|18.0|95.0|30.0|5.50 | 28.0|4.20]3.10|3.90|3.90|3.25|2.75|2.75|5.70 | 5.70|2.90 | 2.90 | 4.70 | 4.70
WNBA Rezultat Final Sansd Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
05:00| 8513 |PHOENIX F DALLAS F 1.40|14.03.35|1.27|2.70|1.33|3.15| -6.5 | 1.85 | 1.85[166.5/ 1.85| 1.85| 1.50 | 16.0 | 2.70| -3.5 | 1.85| 1.85
05:00| 8514 |LAS VEGAS F LOS ANGELES F 1.27115.0|4.30|1.17|3.30|1.21|4.00| -9.5 | 1.85|1.85|167.5/ 1.85|1.85|1.35|17.0|3.40| -4.5 | 1.85|1.85
05:00| 8515 |[SEATTLE F MINNESOTA F 2.60/13.0/1.60]2.171.42]|2.47|1.52| 4.5 | 1.85|1.85]155.5/1.85|1.85]|2.35|15.01.70| 2.5 [ 1.85|1.85
TENIS
CHALLENGER SANTA FE ZGURA | reutatrna Setull  [Numarexact Soturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05| 8872 |REIS J. KESTELBOIM M. 140]2.70|1.50|2.41|1.48|2.47|1.63|6.00|7.25|3.90
17:05| 8873 [BLANCH D. KUZUHARA B. 1.80/1.90]|1.80|1.901.53|2.34]|2.35|6.00|6.00 | 2.50
18:30| 8874 |[PUCINELLI M. AMBROGI L. 1.3512.90]|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58 |6.00|7.50|4.10
21:05| 8646 [DIAS P. BUENO G. 5.80|1.1014.70|1.15]|1.27|3.40]9.00| 13.0 | 7.50 | 1.23
ATP HERTOGENBOSCH IARBA Rezultat Final Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 7641 THOMPSON J. DIALLO G. 1.55]2.45]|1.65|2.11]1.65|2.24|1.90|6.00|7.00|3.15
13:20| 7622 |HIJIKATA R. EVANS D. 1.50|2.55[1.60|2.19]1.60|2.34]1.80|6.00|7.00 | 3.40
13:20| 7623 [MANNARINO A. O'CONNELL C. 1.7012.15]|1.80|1.90|1.54 | 2.48]|2.15|6.00|6.50 | 2.70
13:30| 7723 [HURKACZ H. BAUTISTAR. 1.35/3.20|1.45|2.55|1.60|2.34]|1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
14:55| 7652 |KHACHANOV K. MCDONALD M. 1.35|3.20[1.45|2.55|1.522.50]1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
17:05| 7788 |LAJAL M. DJERE L. 1.65]2.24]1.75|1.95|1.65|2.24|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
ATP HERTOGENBOSCH IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
DUBLU
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 7630 |MEKT/VENU ARRI/DEMO 1.40]2.70|1.50|2.41
12:05| 7750 |BEHA/VLIE LAMM/WITH 2.19|1.60]2.03|1.70
14:45| 7606 | BORG/DARD BERG/JONG 1.65]2.11]1.75|1.95
14:45| 7608 |[EBDE/THOM BARR/BOLL 1.2713.40]1.37 |2.85
16:00| 7633 |AREN/JACQ MIDD/PEL 1.8011.90]1.80|1.90
16:05| 7636 |CASH/GLAS ROJE/STEV 1.2014.00]1.30 | 3.20
ATP STUTTGART IARBA Rezultat Final Hendicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai Multe Game-uri (1S & 25)
Ora ‘ N ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 M 141 | 21 | 12 | 22 | 125 | 15725 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
12:05| 7648 [FUCSOVICS M. RINDERKNEC.A. 1.60]2.34]|-1.5|255|145| 1.5 |1.25|/3.55|1.70|2.03|1.60 | 2.34 2.00/6.00|6.75|3.00]|1.95|4.80|2.40
13:30| 7645 [SHELTON B. HERBERT P. 140/295]|-1.5|2.10/1.65| 1.5 | 1.15]/4.70|1.50|2.41]1.58 | 2.38 1.65|6.00|7.25|3.90
16:05| 7655 |FRITZ T. HALYS Q. 1.3313.30|-1.5|1.97|1.75| 1.5 | 1.10|5.80|1.42|2.65]|1.54 | 2.48 1.58|6.25|8.00|4.30
18:05| 7638 |LEHECKA J. STRUFF J. 1.50]2.55]|-1.5|2.30|1.55| 1.5 | 1.20]4.00]|1.60|2.19]1.70 | 2.15 1.80|6.00|7.00|3.40|1.95|4.70 | 2.40




TENIS

ATP STUTTGART IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 1 2 |suma | 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
12:05| 7648 |FUCSOVICS M. RINDERKNEC.A. -1.5/1.80|2.00|-0.5|1.60|2.19|-2.5|2.15|1.62|23.5|1.80|2.00|1.90|1.80|22.5|2.15|1.62|24.5|1.75|1.95
13:30| 7645 |SHELTON B. HERBERT P. -2.5|2.00|1.80|-1.5|1.55|2.29|-3.5|2.60|1.44]|24.5|1.85|1.95/1.90|1.80|23.5|2.20|1.60|25.5|1.65]|2.11
16:05| 7655 |FRITZ T. HALYS Q. -2.5|1.80]2.00|-1.5|1.55|2.29|-3.5|2.50|1.47|24.5|1.90|1.90|1.90|1.80|23.5|2.00|1.72|25.5|1.70| 2.03
18:05| 7638 |LEHECKA J. STRUFF J. -2.5/2.05|1.77|-1.51.70|2.03| -3.5 | 2.70 | 1.41|25.5|1.85|1.95|1.90|1.80|24.5|2.05|1.69|26.5|1.60 | 2.19
ATP STUTTGART IARBA TerisCombinazi
Ora ‘ N ‘ 18tg< | 1&tg> | 181s9- 181510+ 18158+ | 18150+ | 181510-| 18157-818157-9 | 181s8-9 | 1815810 | 1815812 | 1815910 | 1815912 [181510-12] 1&15par | 18asimper | 1815525 | 1815=25] 1815<2s
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
12:05| 7648 |FUCSOVICS M. RINDERKNEC.A. 2.85|3.20|4.102.30|1.63|1.73|2.75|16.0 | 4.40 | 4.80 | 3.40|2.60 | 3.90 | 3.00 | 5.70 | 3.20 | 2.75| 3.10 | 7.60 | 3.80
13:30| 7645 |SHELTON B. HERBERT P. 2.2013.14|4.50|1.81
16:05| 7655 |FRITZ T. HALYS Q. 2.15|2.91|4.10|1.74
18:05| 7638 |LEHECKA J. STRUFF J. 2.36|3.36 | 4.40|2.03 3.00|2.55|2.90|7.00 | 3.60
ATP STUTTGART IARBA Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 2&1s9- |281510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 281589 | 281s8-10 | 28158-12 | 281s9-10 | 28159-12 | 281s10-12 | 2&1spar 281s>25|2815<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
12:05| 7648 |[FUCSOVICS M. RINDERKNEC.A. 4.20|4.60|6.00|3.35|2.39|2.50|4.00|6.50 | 7.00|5.00 | 3.85|5.70 | 4.40 | 8.40 | 4.60 | 4.00 |4.50 | 5.60| -0.5 | 1.70 | 2.03
13:30| 7645 |SHELTON B. HERBERT P. 6.28 | 4.89 | 9.50 | 3.80 -1.5|2.29|1.55
16:05| 7655 |FRITZ T. HALYS Q. 7.2115.33/10.4|4.30 -1.5|2.11|1.65
18:05| 7638 |LEHECKA J. STRUFF J. 5.43|4.23|7.50 | 3.40 5.00|4.30|4.90|6.10| -0.5 | 1.55 | 2.29
ATP STUTTGART IARBA TotalGeme-ui- S 1
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 9 9- | 120+ | 10- | 12+ | dal3 | w13 | 78 | 79 | 89 | 810 (nug-10| 812 | 9-10 | 912 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
12:05| 7648 |FUCSOVICS M. RINDERKNEC.A. 9.90|1.02/6.40|1.08|2.60|1.44|1.72|2.00|2.35|1.53|10.0|2.80|3.00|2.15|1.62|1.65|2.45|1.90|3.60|2.00|1.72
13:30| 7645 |SHELTON B. HERBERT P. 3.25|1.29
16:05| 7655 |FRITZ T. HALYS Q. 3.15|1.31
18:05| 7638 |LEHECKA J. STRUFF J. 2.95|1.35 2.00|1.72
ATP STUTTGART IARBA Totl Game-ri- Sl 2
Ora ‘ N ‘ 7- 8+ 8 o | o | 20+ | 10- | 12+ | de13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 0-10 | 012 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
12:05| 7648 |FUCSOVICS M. RINDERKNEC.A. 9.90|1.02|5.00|1.13 1.60|2.20 |2.65|1.42|9.00|2.65|2.90|2.05|1.69|1.25|2.30|1.90|3.10 | 2.00 | 1.72
13:30| 7645 |SHELTON B. HERBERT P.
16:05| 7655 |FRITZ T. HALYS Q.
18:05| 7638 |LEHECKA J. STRUFF J. 2.00 |1.72
ATP STUTTGART IARBA DUBLU | reutatrim | i1 Hondcap St
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 85 61 62
14:05| 7786 DOUM/REBO BALA/REYE 1.40|2.70|1.50|2.41| -1.5 | 2.05| 1.70
15:20| 7640 |BOPA/GILL SCHN/WALL 1.75/1.95|1.80|1.90| -1.5 | 2.70 | 1.40
CHALLENGER BRATISLAVA Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8692 |MICHALSKI D. ROCHA H. 2.90|1.35]|2.55|1.45(|1.48|2.48|4.10|7.50|6.00 | 1.58
12:05| 8693 |TOPO M. GOMBOS N. 1.60|2.191.70|2.03|1.55|2.30|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
12:05| 8694 ROYER V. PRIHODKO O. 1.15|4.701.22|3.80|1.33|3.05|1.28|7.00|11.0 | 6.50
13:30| 8695 |POKORNY L. KODAT T. 1.90|1.80[1.90|1.80|1.55|2.30|2.50|6.00 | 6.00 | 2.35
13:30| 8699 |DODIG M. FARIA J. 241/150]2.19|1.60[1.51|2.39|3.40|7.00|6.00|1.78
13:30111893MENA F. GENGEL M. 1.12]5.301.17|4.40|1.30|3.20|1.25|7.25|12.0|7.75
14:55| 8696 |BARTON H. CINAF. 2.03|1.70]2.00 | 1.72]1.53|2.35|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
14:5511894|PRIZMIC D. RODIONOV J. 1.35|2.90|1.45|2.55|1.47|2.50|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.10
16:05[11897|NAVA E. MARTIN AN. 1.20|4.001.30|3.20|1.37|2.85|1.33|6.75|10.0 | 5.40
17:30111898|KLEIN L. KAROL M. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.44|2.60|1.45|6.50 | 9.50 | 4.70
CHALLENGER ILKLEY IARBA Rezultat Final Setull  [Numarexact Soturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 7618 |SHIMABUKUR.S. TROTTER J. 1.80/1.90/1.80|1.90|1.56 | 2.28|2.35| 6.00 | 6.00 | 2.50
15:35| 7615 |SEARLE H. SCHOOLKATE T. 2.19/1.60]2.03|1.70|1.55|2.30|3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
15:35| 7651 |CASSONE M. RIEDI L. 2.03|1.70]|1.90|1.80|1.54|2.32|2.70|6.50 | 6.00 | 2.15
17:00| 7657 |CILIC M. SVAJDA Z. 1.35]/2.90[1.45|2.55|1.47|2.49]1.60|6.00|7.50 |4.20
CHALLENGER LYON ZGURA Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 7664 |MERIDA D. SQUIRE H. 1.65|2.11]1.70|2.03|1.53|2.34|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
13:30| 7660 VAN ASSCHE L. BLANCANEAU.G. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.472.50]1.58|6.00|7.50|4.10
14:55| 7665 |ONCLIN G. POULLAIN L. 1.27|3.401.37|2.85|1.41|2.70| 1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
18:50| 7609 |CARRENO P. BARRANCO J. 1.17|4.401.25|3.55|1.36|2.90|1.30|6.75|10.5|6.25




TENIS

CHALLENGER PERUGIA ZGURA | Reuttatfinal Setll | NumarexactSetui Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:05| 7643 |[SVRCINA D. TRAVAGLIA S. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.442.60]1.58|6.00|7.50 |4.10
15:05| 7649 [FATIC N. LAJOVIC D. 3.20|1.30|2.701.40|1.44|2.60]|4.40|8.50 | 6.25 | 1.53
19:05| 7644 |PAVLOVIC L. DANIEL T. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.53|2.34|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
21:35| 7616 [NARDI L. YMER E. 1.40]2.70(1.50|2.41]1.472.50]1.63|6.00|7.25|3.90
CHALLENGER (F) GRADO ZGURA\| RezltatFinal Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8697 |[SALKOVA D. OLIYNYKOVA 0. 1.65]2.11]1.75|/1.95]|1.45|2.55|2.10|6.00 | 6.75|2.85
12:05| 8708 |MARCINKO P. PROZOROVAT. 1.85/1.85[1.85|1.85|1.44|2.60]|2.45|6.00|6.00 |2.45
13:20| 8881 [SHARMA A. ERJAVEC V. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.45|2.55]|2.00 | 6.00 | 6.75| 3.00
19:05| 8540 |ZARAZUA R. VALENTOVAT. 2.90|1.35]12.55|1.45]|1.38|2.80]|4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
CHALLENGER (F) ILKLEY IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 8608 [BANKS A. XU M. 2.19/1.60|2.03|1.70]|1.45|2.55]3.00|6.75|6.00 | 2.00
13:05| 8700 |JACQUEMOT E. GOLUBIC V. 2.19|1.60]2.03|1.70]|1.47|2.49]3.00|6.75|6.00 | 2.00
14:20| 8882 |PARRY D. DART H. 1.55|2.29(11.65|2.11|1.472.49]|1.90|6.00|7.00 |3.15
14:20| 8883 |[NAEF C. RUZIC A. 1.702.03|1.80|1.90|1.47 |2.49]|2.15|6.00|6.50 | 2.70
15:35/ 8710 |GIBSON T. SNIGUR D. 2.70/1.40012.41|1.50]|1.44|2.60]|3.90|7.25|6.00 | 1.65
CHALLENGER (F) VALENCIA Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:50{11979|MARTINEZ C. BEJLEK S. 6.80|1.07|5.30|1.12]1.20|4.00]|10.5|15.0 | 8.00 | 1.15
15:05| 8698 [CARLE M. CHIRIC.L. 1.25]3.55|1.35|2.90|1.34 | 3.00| 1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
15:05| 8842 |SELEKHMET.O. VANDEWINK.H. 1.40|2.701.50|2.41]|1.42|2.65]|1.63|6.00|7.25|3.90
16:35| 8559 |GAO X. SERBAN R. 1.7511.95]|1.75|1.95]|1.45|2.55]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
UTR BUCHAREST M03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8880 |NORDAS B. JAISINGHAN.R. 1.55]2.29
12:30| 8867 |ROI S. MATUSZEWS.G. 2.29|1.55
UTR BUCURESTI W04 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 8897 [GLOWACKA T. |BEJENARU K. 3.801.22
UTR CALGARY MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30| 8875 |SPIERS L. BOPARAI M. 1.33]3.00
18:30| 8908 |SZILVASSY A. ASENOV D. 1.12]5.30
19:40| 8909 WADDOCK T. DAVISON J. 1.07 | 6.80
21:30| 8876 |AMADIKE C. ROUX E. 1.22]3.80
21:30| 8910 [MAHJOOB C. BECKLES D. 1.20 | 4.00
22:40| 8911 |DEAMES M. NUNEZ L. 2.41|1.50
UTR CARVOEIRO M04 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 8865 |WEINTRAUB B. GINAT R. 2.55|1.45
10:30| 8866 (WINTER H. HADDOUCH I. 1.40|2.70
13:30| 8868 [LAGUTIN P. PAARDEKOORP S. 145|255
13:30| 8869 [LARA D. CHERUBINO N. 3.00|1.33
15:30| 8870 |PINHO T. GILF. 1.30]3.20
15:30| 8871 |AL-AMIN K. SHALMI C. 1.45|2.55
UTR MANCHESTER MO02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:30| 8903 |KOTZEN A. LIAO E. 4.7011.15
18:30| 8904 |YOU J. BROCKETT S. 6.80 | 1.07
18:30| 8905 [FISHBACK D. WRIGHT M. 1.402.70
19:40| 8906 [ENA A. VELASQUEZ J. 2.70|1.40
19:40| 8956 [MNAT.G. IRWANTO J. 3.00|1.33
UTR MANCHESTER W02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419




TENIS

UTR MANCHESTER W02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ora | Nr. | 1t [ 2|1 [ 2] 273 21 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 417 419
15:30| 8892 [HAMMOND Z. BOWMAN A 1.2213.80
15:30/ 8893 BYERS L. HENDERSON C. 1.10|5.80
20:30| 8894 [DUNACE. DAVIS G. 2.70|1.40
UTR CARVOEIRO W04 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 21 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 417 419
10:30| 8887 [MOERK M. SYSOEVA A. 1.55|2.29
10:30| 8896 |SCHOU N. FINAK E. 1.75|1.95
12:00| 8888 ZUCHANSKA A. DRUKEROVA A. 1.2213.80
12:00| 8889 MILICEVIC K. HLAHOLA M. 1.17 | 4.40
13:30| 8890 |LUKESOVA N. SAMEL C. 2.90|1.35
13:30| 8891 [BREDBERG D. KUPAREV A. 1.30|3.20
15:30| 8899 |BROOKS A. GVOZDENOV.S. 2.03|1.70
15:30| 8900 |MONFILS M. HATOUKA Y. 6.80 | 1.07
WTA HERTOGENBOSCH IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 21 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 417 419
12:05|7628 |RUSE E. VAN DEN BR.I. 1.07|8.40[1.12|5.30|1.20|4.50| 1.15 | 8.00 10.5
12:05| 7721 |SAKKARI M. KOEVERMANS A. 1.07|8.40[1.12|5.30|1.25|3.95|1.15| 8.00 10.5
13:20| 7667 |PERA B. COCCIARETT.E. 1.55|2.45|1.65|2.11|1.60|2.34|1.90 | 6.00 3.15
14:35| 7668 |ALEXANDROVA E  [BLINKOVA A. 1.27|3.75|1.37|2.85|1.50 | 2.55| 1.48 | 6.50 4.70
17:05| 7669 |KUDERMET.V. MINNEN G. 1.75|2.081.75|1.95|1.60 | 2.34| 2.25 | 6.00 2.60
WTA HERTOGENBOSCH IARBA Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1-R
DUBLU
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 2-1 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 417 419
14:35| 7607 |MELI/SAMS MORA/SANT 1.40|2.70|1.50 | 2.41
14:50| 7637 |KEMP/RUSE DETI/SCHO 1.45|2.55|1.55|2.29
15:50| 7620 |KHRO/STOL ANDR/BRAN 1.60|2.19(1.70|2.03
WTA LONDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai Multe Game-uri (1S & 25)
o;a‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 | Han 2 2 2 3 a | 11 | 21 | 12 | 22 | 105 | 15225 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 429 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
15:0512513|NAVARRO E. HADDAD B. 1.65|2.24]-1.5|2.40(1.50| 1.5 | 1.26 | 3.45 1.95|1.65|2.24 2.10|6.00|6.75|2.85|2.05|5.50 | 2.30
16:05| 8850 |MUCHOVA K. MARIA T. 1.40|2.95|-1.5|1.97[1.75]| 1.5 | 1.16 | 4.60 2.4111.45|2.75 1.65]6.00|7.25|3.90|2.05|5.50 | 2.30
16:20| 8650 |ANISIMOVA A. KARTAL S. 1.45|2.75|-1.5|2.10|1.65| 1.5 | 1.20 | 4.00 2.29]1.52|2.50 1.7016.00 | 7.25|3.60|2.05 | 5.50 | 2.30
17:35| 8649 |KEYS M. ZAKHAROVA A. 1.078.40|-1.5|1.30|3.20| 1.5 10.9 4.7011.22|4.20 1.208.00 | 15.0 | 10.5[2.20 | 4.70 | 2.35
WTA LONDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 1 2 1 SUMA 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
15:05[12513|NAVARRO E. HADDAD B. -2.5/2.00|1.80|-1.5|1.75|1.95 2.25 22.5/1.80|2.00|1.85/1.85|21.5|2.15(1.62|23.5|1.60|2.19
16:05| 8850 |MUCHOVA K. MARIA T. -3.5|1.75|2.08| -2.5 | 1.50 | 2.41 2.10 21.5/1.85|1.95|1.85/1.85]|20.5|2.20 | 1.60|22.5|1.65|2.11
16:20| 8650 |ANISIMOVA A. KARTAL S. -3.56/1.90|1.90| -2.5|1.70 | 2.03 2.35 21.5/1.90|1.90|1.85/1.85]|20.5|2.10 | 1.65]|22.5| 1.70 | 2.03
17:35| 8649 |KEYS M. ZAKHAROVA A. -6.5|1.90|1.90| -5.5|1.55|2.29 2.65 18.5|1.85/1.95|1.85|1.85|17.5|2.20|1.60|19.5|1.60 | 2.19
WTA LONDON IARBA Tenis Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 181s9- |181510+| 18158+ | 18159+ | 181510- | 18157-8 12158-9 | 14156-10 | 1815812 | 16159-10 | 1810-12 |181510-12 18&1sper | 181simpar | 1815525 | 1615=25 | 1815<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 2134 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
15:0512513|NAVARRO E. HADDAD B. 2.95|3.30|3.05|3.05|1.77 | 2.11 6.10 3.95|2.44|2.06 | 3.15|2.65|4.40 | 3.05|3.05|3.35|9.00 | 3.75
16:05| 8850 |MUCHOVA K. MARIA T. 2.20|3.14|2.50|2.65|1.50|1.79 5.10 3.20|2.06|1.75|2.70|2.283.90 | 2.55|2.55|2.85|7.70 | 3.20
16:20| 8650 |ANISIMOVA A. KARTAL S. 2.34|3.17|2.60|2.75|1.55|1.86 5.30 3.30|2.13|1.81|2.80|2.36|4.00 | 2.65|2.65|2.95|7.90| 3.30
17:35| 8649 |KEYS M. ZAKHAROVA A. 1.982.09|1.50|2.85|1.50 | 2.03 2.35 2.55|1.82|1.7112.75|2.41]4.10|2.09|1.87 |2.35|5.00 | 2.50
WTA LONDON IARBA Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ N ‘ 2atg< | 28tg> | 2819- |281510+ 28158+ | 28150+ | 281510-] 28157-9 28158-10 | 28156-12 | 2615010 | 28150-12 | 281510-12] 28 1spar 281552s|2815<2s| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 2153 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
15:0512513|NAVARRO E. HADDAD B. 4.00|4.40/4.10(4.10|2.40|2.85|2.75|4.30 3.30|2.80|4.30|3.65|6.00|4.10 |4.10|4.50|5.10| -1.5|1.95|1.75
16:05| 8850 |MUCHOVA K. MARIA T. 6.28|4.89|5.30 | 5.60 | 3.15|3.75 5.50 4.30|3.65|5.60|4.80|8.20 | 5.40 | 5.40 | 6.00|6.70| -1.5 | 1.65 | 2.11
16:20| 8650 |ANISIMOVA A. KARTAL S. 6.01|4.44|4.90|5.20|2.90|3.50|3.35|5.10 4.00|3.40|5.30|4.40|7.70 |5.00 | 5.00 | 5.60|6.30| -1.5 | 1.75 | 1.95
17:35| 8649 |KEYS M. ZAKHAROVA A. 17.9/13.9|11.7|22.6 | 11.7 | 15.9 12.1 14.2|13.4|21.8|18.8|32.7|16.3|14.7(18.4|19.7| -2.5 | 1.60 | 2.19
WTA LONDON IARBA Totl Game-i-Setl
Ora ‘ N ‘ % 8+ 8 o | o | 10+ 12+ ni3 | 7-8 | 7-9 | 89 | 810 |nue-10| 812 | 910 | 912 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 557 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
15:05[12513|NAVARRO E. HADDAD B. 6.80|1.07|3.30|1.28|1.85|1.85 3.70 1.11|3.70|1.92|2.40|1.48|2.47|1.25(1.92|1.63|2.70|1.85|1.85
16:05| 8850 |MUCHOVA K. MARIA T. 6.80|1.07|3.30|1.28|1.80|1.90 3.80 1.10|3.70|1.8712.30|1.47 |2.49|1.25(1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
16:20| 8650 |ANISIMOVA A. KARTAL S. 6.80|1.073.30|1.28|1.80| 1.90 3.80 1.10|3.70|1.8712.30|1.47 |2.49|1.25|/1.93|1.63|2.80| 1.85|1.85
17:35| 8649 |KEYS M. ZAKHAROVA A. 2.70/1.40|1.80|1.90 | 1.40|2.70 7.50 1.05|2.20|1.45|2.40|1.70 | 2.03 | 1.60 | 2.60|2.25|3.90 | 1.95 | 1.75




TENIS

WTA LONDON IARBA

Total Game-uri - Setul 2

Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 O+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
15:05/12513|NAVARRO E. HADDAD B. 4.7011.15|2.90|1.35/1.80|1.90|1.19|/4.10|5.90|1.10|3.50|1.85|2.35|1.43|2.60|1.30|1.90|1.65|2.65|1.85|1.85
16:05| 8850 [MUCHOVA K. MARIA T. 4.7011.15|2.90|1.35/1.75|1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65|1.30|1.90|1.65|2.75|1.85|1.85
16:20| 8650 [ANISIMOVA A. KARTAL S. 4.7011.15]|2.90|1.35/1.75|1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65(1.30|1.90|1.65|2.75|1.85|1.85
17:35| 8649 |KEYS M. ZAKHAROVA A. 2.34|1.53]1.722.00|1.35/2.90|1.05|7.75|9.00 | 1.03|2.15|1.40|2.45|1.75|1.95|1.52 |2.65|2.45|3.90|1.60 | 2.19
WTA LONDON IARBA DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:05| 8898 |[KICH/ROUT BOUL/RADU 1.60]2.19]1.70 | 2.03
14:05{12512|PERE/ZHAN MIHA/NICH 1.65]2.11]1.75|1.95
16:05| 8627 [DANI/SHNA OLMO/PANO 1.40]2.70|1.50|2.41
17:20| 8626 |BUCS/HADD PUTI/RYBA 1.55]2.29]1.65|2.11
HANDBAL
DANEMARCA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ pentru locul Ill & final 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:30‘7499‘(306 ‘HOLSTEBRO (1-1) 1.65/8.00/2.70] 1.5 /1.85/1.85]1.80/6.50|2.50| -0.5 | 1.80|1.90/60.5|1.85/1.85/29.5|1.85|1.85[30.5|1.85|1.85
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:30| 8728 PARHOMENKO D.  |DOLEZAL V. 1.80]1.90
10:30| 8729 [VESELY S. J. RUZICKA A. 1.60|2.19
10:30| 8783 |PYCHA M. CERNIK J. 1.70 ] 2.03
10:30| 8784 [PAGAC Z. REGNER M. 1.50 | 2.41
11:00| 8785 |DARIN K. HRUSKA V. 1.55]2.29
11:00| 8786 |MISTA O. NEJEDLY M. 1.17 | 4.40
11:00| 8787 [KUBAT V. HAVRDA C. 2.03|1.70
11:00| 8788 [KLIUCHUK R. VOLHEJN D. 1.70 ] 2.03
12:30| 8773 |DORAZKA J. LZICAR O. 1.27 1 3.40
12:30| 8774 [FISERA M. NOVOTNY J. 1.95]1.75
12:30| 8789 |PETRACEK V. MECL J. 2.03|1.70
12:30| 8790 |[SPRYNAR P. KULHANEK P. 1.60|2.19
13:00| 8775 [TRAVNIK M. KOTIL M. 1.55]2.29
13:00| 8776 [TUREK T. HUK M. 1.90|1.80
13:00| 8777 [PYCHA M. CERNIK J. 1.70 ] 2.03
13:00| 8778 [MALEK L. SMRCEK M. 1.95]1.75
13:30| 8779 [LZICAR O. TRAVNIK M. 2.41|1.50
13:30| 8780 |KULHANEK P. PYCHA M. 2.11|1.65
13:30| 8803 [MECL J. TUREK T. 1.90|1.80
13:30| 8804 [NOVOTNY J. MALEK L. 1.65]2.11
14:00| 8793 |KOTIL M. DORAZKA J. 1.95]1.75
14:00| 8794 [SMRCEK M. FISERA M. 1.50 | 2.41
14:00| 8805 [HUK M. PETRACEK V. 2.11/1.65
14:00| 8806 |CERNIK J. SPRYNAR P. 2.03|1.70
14:30| 8795 [FISERA M. MALEK L. 1.95]1.75
14:30| 8796 [SPRYNAR P. PYCHA M. 2.41|1.50
14:30| 8797 |DORAZKA J. TRAVNIK M. 2.03|1.70
14:30| 8798 [PETRACEK V. TUREK T. 2.55|1.45
15:00| 8791 [LZICAR O. KOTIL M. 1.75]1.95
15:00| 8792 [NOVOTNY J. SMRCEK M. 1.95]1.75
15:00| 8799 [KULHANEK P. CERNIK J. 1.90|1.80
15:00| 8800 [MECL J. HUK M. 1.80]1.90
16:30| 8801 |ZUZANEK J. TUMA D. 1.60|2.19
16:30|{ 8802 [LONGIN M. STEFFAN J. 2.65|1.42
16:30| 8813 [PAGAC Z. SEDLAK M. 1.33]3.00
16:30| 8814 |ZIKMUNDA Z. SVOBODA P. 1.70 ] 2.03
17:00| 8815 [PYCHA P. PRAZDNY P. 2.55|1.45
17:00| 8816 [MALEK M. HIBLBAUER J. 1.60|2.19
17:00| 8817 |PIKOUS M. BAYER A. 1.90|1.80
17:00| 8818 [PICEK P. SULAVA L. 1.50 | 2.41
17:30| 8819 [SEDLAK M. PIKOUS M. 2.4111.50
17:30| 8820 [TUMA D. PYCHA P. 2.11/1.65
17:30| 8821 [STEFFAN J. PICEK P. 2.11/1.65
17:30| 8822 [SVOBODA P. MALEK M. 2.29|1.55
18:00| 8807 |[SULAVA L. LONGIN M. 1.801]1.90
18:00| 8808 HIBLBAUER J. ZIKMUNDA Z. 2.65|1.42
18:00| 8809 [PRAZDNY P. ZUZANEK J. 2.03|1.70
18:00/ 8810 BAYER A. PAGAC Z. 1.90|1.80




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2

18:30| 8811 |ZUZANEK J. PYCHAP. 1.402.70
18:30/ 8812 |[LONGIN M. PICEK P. 1.55|2.29
18:30| 8833 |ZIKMUNDA Z. MALEK M. 1.70 ] 2.03
18:30| 8834 |PAGAC Z. PIKOUS M. 1.65]2.11
19:00| 8835 |SVOBODA P. HIBLBAUER J. 1.60|2.19
19:00| 8836 |[SEDLAK M. BAYER A. 1.70 ] 2.03
19:00| 8837 |STEFFAN J. SULAVAL. 1.50|2.41
19:00| 8838 [TUMA D. PRAZDNY P. 2.65|1.42
20:30| 8823 |[SVEC P. HERNA M. 1.22]3.80
20:30| 8824 HOLOVATIUK Y. BARTUNEK R. 1.75]1.95
20:30| 8825 |REGNER M. LOUDA J. 1.70 ] 2.03
20:30| 8826 PROSAT. MECL J. 1.50 | 2.41
21:00| 8827 |[KLEMENT M. DVORAK V. 1.85]1.85
21:00| 8828 HONS K. PELIKAN L. 2.85|1.37
21:00| 8829 [TUREK T. RUZICKA J. 1.75]1.95
21:00| 8830 VEDMOCH M. HASMANDA R. 1.55]2.29
21:30| 8732 [HERNA M. HONS K. 1.40]2.70
21:30| 8734 |BARTUNEK R. VEDMOCH M. 1.70 | 2.03
21:30| 8831 |MECL J. TUREK T. 1.90|1.80
21:30| 8832 |LOUDA J. KLEMENT M. 142|265
22:00| 8735 |PELIKAN L. SVEC P. 3.05|1.32
22:00| 8736 |DVORAK V. REGNER M. 1.80]1.90
22:00( 8743 |HASMANDA R. HOLOVATIUK Y. 2.29|1.55
22:00| 8744 |RUZICKA J. PROSAT. 2.03|1.70
22:30| 8730 HOLOVATIUK Y. VEDMOCH M. 1.55]2.29
22:30| 8731 |REGNER M. KLEMENT M. 1.55]2.29
22:30| 8745 |SVEC P. HONS K. 1.12]5.30
22:30| 8746 PROSAT. TUREKT. 2.41|1.50
23:00| 8737 [HERNA M. PELIKAN L. 2.03|1.70
23:00| 8738 [MECL J. RUZICKA J. 1.60|2.19
23:00| 8739 [LOUDA J. DVORAK V. 1.65]2.11
23:00| 8740 |BARTUNEK R. HASMANDA R. 1.90|1.80
00:30| 8741 |DEDEK J. KOLENIC T. 1.85]1.85
00:30| 8742 |SMRCEK M. DARIN K. 1.42|2.65
00:30| 8753 |[SVACHA O. KLIUCHUK R. 2.11|1.65
00:55| 8754 [POSTELT V. BRIZAF. 1.42|2.65
00:55| 8755 |KUCIREK O. PICEK P. 1.17 1 4.40
00:55| 8756 |VAVRECKA M. VOLHEJN D. 1.50|2.41
01:30| 8757 |KLIUCHUK R. RUZICKA J. 1.90|1.80
01:30| 8758 |DARIN K. PARHOMENKO D. 2.41|1.50
01:30| 8759 |KOLENIC T. MIKUSKA A. 1.70 | 2.03
02:00| 8747 |SVACHA O. VAVRECKA M. 1.55]2.29
02:00| 8748 DEDEK J. POSTELT V. 2.41|1.50
02:00( 8760 |SMRCEK M. KUCIREK O. 1.50|2.41
02:30| 8749 [MIKUSKA A. BRIZAF. 1.70 ] 2.03
02:30| 8750 |RUZICKA J. VOLHEJN D. 1.50|2.41
02:30| 8751 |PARHOMENKO D. PICEK P. 1.50 | 2.41
03:00| 8752 |[KOLENIC T. POSTELT V. 2.90|1.35
03:00| 8761 [KLIUCHUK R. VAVRECKA M. 1.90|1.80
03:00( 8762 |DARIN K. KUCIREK O. 1.85|1.85
03:30| 8763 |BRIZA F. DEDEK J. 1.85]1.85
03:30| 8764 |PICEK P. SMRCEK M. 4.00]1.20
03:30| 8765 VOLHEJN D. SVACHA O. 2.29|1.55
04:00| 8766 VAVRECKA M. RUZICKA J. 1.80]1.90
04:00| 8781 |KUCIREK O. PARHOMENKO D. 2.65|1.42
04:00| 8782 |POSTELT V. MIKUSKA A. 1.55|2.29
04:30| 8767 |PICEK P. DARIN K. 1.60|2.19
04:30| 8768 |BRIZA F. KOLENIC T. 2.11/1.65
04:30| 8769 |VOLHEJN D. KLIUCHUK R. 1.85|1.85
05:00| 8770 |[RUZICKA J. SVACHA O. 1.65]2.11
05:00| 8771 PARHOMENKO D. SMRCEK M. 2.41|1.50
05:00( 8772 |MIKUSKA A. DEDEK J. 2.65(1.42

BASEBALL

COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2

COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812

12:30{11036{HANWHA EAGLES |DOOSAN BEARS 1.70]2.03|-1.5|2.29|1.55| 9.5 | 1.75]1.95
12:30{11037|LG TWINS SSG LANDERS 1652.11]-1.5|229|155| 7.5 | 1.85|1.85
12:30{11038/KT WIZ SUWON LOTTE GIANTS 1.65]2.11]-1.5|229|155| 7.5 |1.95|1.75
12:30{11039|KIWOOM HEROES (NC DINOS 290|1.35| 1.5 |2.03|/1.70] 7.5 |1.90| 1.80
12:30{11040|KIA TIGERS SAMSUNG LIONS 180190 1.5 |1.50/2.41| 9.5 | 1.85|1.85
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BASEBALL

MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
19:35| 8912 |PITTSBURGH P. MIAMI MARLINS 1.65|2.24|1-1.5|219/1.60| 8.5 |1.90|1.80]3.05|1.75| 3.85
20:05| 8913 |PHILADELPHIA CHICAGO CUBS 1.80/2.00|-1.5|2.41|1.50| 8.5 | 1.95|1.75]3.30|1.75| 3.50
20:10{ 8914 |CLEVELAND IN. CINCINNATI R. 1.85/1.95]| 15 |150|2.41] 85 |1.80|1.90]3.35|1.75|3.45
21:10| 8915 |MILWAUKEE BR. ATLANTA BRAV. 21511701 1.5 |1.65|211| 7.5 |1.95|1.75|3.70|1.75 | 3.15
21:15/ 8916 |SL CARDINALS TORONTO BJ 1.7012.15]|-1.5|2.29|1.55| 8.5 | 1.85|/1.85]3.15|1.75|3.70
22:40| 8917 |[ARIZONA DIAM. SEATTLE MARI. 1.95/1.85]| 1.5 |155|229| 8.5 |1.95|1.75]|3.45|1.75|3.35
23:05| 8918 |LA ANGELS L.VEGAS ATHL. 1.7512.08|-1.5|2.29|1.55| 9.5 |1.90|1.80]3.25|1.75 | 3.55
23:10/ 8919 |SD PADRES LA DODGERS 215|170 1.5 |1.70|2.03] 9.5 |1.90|1.80|3.70 | 1.75| 3.15
01:35| 8920 |BALTIMORE OR. DETROIT TIGE. 1.901.90]| 1.5 |1.55|2.29]| 8.5 |2.03|1.70]3.40|1.75| 3.40
02:10| 8921 INEW YORK METS  |WASHINGTON N. 1.40|2.95)1-1.5|1.75/1.95| 8.5 |1.90|1.80]|2.65|1.80 | 4.40
02:10| 8922 BOSTON RS TAMPA BAY R. 1.85/1.95]| 1.5 150|241 9.5 |1.90|1.80]3.35|1.75| 3.45
02:40| 8923 |[MINNESOTA TW. TEXAS RANGERS 1.75]12.08|-1.5|2.29|1.55| 8.5 |1.85|1.85]3.25|1.75|3.55
02:40| 8926 |[KANSAS ROYALS |NY YANKEES 2.00/1.80| 1.5 |1.55|2.29| 8.5 |1.90|1.80|3.50|1.75|3.30
03:10| 8924 HOUSTON ASTR. CH. WHITE SOX 155]245|-1.5|2.03|1.70| 8.5 | 1.85|1.85|2.80|1.80|4.05
03:40| 8925 |[COLORADO ROC. |SF GIANTS 275/1.45| 2.5 [1.75(1.95] 9.5 |1.95]|1.75|4.30 | 1.80 | 2.70
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00{11030(RAKUTEN IG. CHUNICHI DRA. 1.80]2.00|-1.5|2.70|1.40| 5.5 | 1.85|1.85
12:00{11031(SEIBU LIONS HANSHIN TIGE. 2.08|1.75| 1.5 {1.50|2.41] 5.5 |1.90| 1.80
12:00{11032|ORIX BUFFALO. YOKOHAMA BC 2151170 1.5 |1.55|2.29| 5.5 | 1.85|1.85
12:00{11033|CHIBA LOTTE HIROSHIMA TC 215|1.70| 1.5 |{1.55|2.29| 5.5 |1.80| 1.90
12:00{11034/FUKUOKA HAWKS |YOMIURI GIAN. 1.65]224]|-1.5|241/150| 6.5 | 1.90|1.80
12:00/11035/NIPPON-HAM TOKYO YAKULT 1.4512.75|1-1.51.95/1.75| 5.5 |1.95|1.75
FUTSAL
RUSIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansi Dubl& Winner Total Goluri Reprizal Handicap
ora | Nr. | finale - pan la 3 victorii t [ x |2 [ x| x| 1 ][ 2 [sm]ab |pse| 1 [ x| 2 [wn| 1] 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 95 96 200 | 202 91 90 92 61 62
19:30‘11405‘UKHTA ‘GAZPROMYGRA(M) 1.904.7512.90|1.36|1.15/1.80|1.52|2.32| 6.5 |1.80]1.90]|2.40|2.65 | 3.00
SPANIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans3 Dubl Winner Total Goluri Repriza1 Handicap
Ora ‘ Nr. ‘ Semifinale - pana la 2 victorii 1 X 2 X 12 X2 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 95 96 200 | 202 | 91 90 92 61 62
21:30‘11407‘ELPOZO MURCIA ‘CARTAGENA 2.00/4.80/2.55[1.41/1.12/1.67|1.60|2.05| 6.5 |1.85|1.85]2.45|2.65|2.90
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - CCT Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:00| 8852 [PARTIZAN MONTE 2.11/1.65
16:00| 8853 IBERIAN SOUL HEROIC AC. 1.15|4.70
19:00| 8854 |[NEXUS RUBY 1.65]2.11
COUNTER STRIKE - GALAXY N
BATTLE
Ora ‘ Nr. 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:00| 8857 [NEXUS REBELS 1.55]2.29
19:00| 8858 |RUBY LEO 2.03|1.70
COUNTER STRIKE - SVENSKA | .~
ELITSERIEN
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00/11204/KAPPA BAR LIGHTS 1.45]2.55 L 1T 1 | ]
LOL -LPL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00[11206]INvICTUS G. [rEAM WE 1.602.19 L T [ ] | |
BASCHET - JUCATORI
NBA - PLAY OFF Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
Ora ‘ Nr. ‘ finala — pana la 4 victorii SUMA | peste sub SUMA sub peste sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
03:30| 8940 M.TURNER Ind 14.5|1.75|2.08 55 1.95/1.75| 1.5 {1.60|2.19
03:30| 8941 |P.SIAKAM Ind 19.5/1.90|1.90 7.5 1.75/1.95| 3.5 |1.75]1.95
03:30/ 8942 |O.TOPPIN Ind 9.5 [1.95|1.85 4.5 |1.75/1.95]| 1.5 | 1.65|2.11
03:30| 8943 /A.NEMBHARD Ind 11.5|1.80 | 2.00 3.5 1.85/1.85| 4.5 |2.03|1.70
03:30| 8944 B.MATHURIN Ind 8.5 | 1.90|1.90 25 |1.85|1.85
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BASCHET - JUCATORI

NBA - PLAY OFF Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
ora | Nr. | finala — pana la 4 victorii SUMA | peste | sub [SUMA | sub | peste | sub | poste [ SUMA | sub | peste | SUMA | sb | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
03:30| 8945 |A.NESMITH Ind 12.5]1.90 | 1.90 5.5 |1.75]/1.95
03:30| 8946 [T.J.MCCONNELL Ind 6.5 | 1.90 | 1.90 25 |165|211| 3.5 |1.90|1.80
03:30| 8947 [T.HALIBURTON Ind 17.5|1.90 | 1.90 4.5 |2.03|/1.70| 8.5 |1.70|2.03
03:30| 8948 |A.CARUSO Okl 9.5 | 1.80 | 2.00 3.5 [1.85]/1.85| 2.5 | 1.70 | 2.03
03:30| 8949 LHARTENSTEIN Okl 6.5 |1.75|2.08 7.5 |1.75/1.95| 1.5 | 2.19|1.60
03:30| 8950 [C.WALLACE Okl 6.5 | 2.00 | 1.80 25 |211/165| 1.5 |2.19|1.60
03:30| 8951 |C.HOLMGREN Okl 15.5/2.08 | 1.75 8.5 [1.70]|2.03| 1.5 | 1.50 | 2.41
03:30| 8952 |AAR.WIGGINS Okl 5.5 |1.75|2.08 25 (160|219
03:30| 8953 |JAL.WILLIAMS Okl 20.5|1.75|2.08 5.5 1.90|1.80| 5.5 |1.70 | 2.03
03:30| 8954 |L.DORT Okl 7.5 |1.75|2.08 3.5 [1.95]/1.75| 1.5 | 1.50 | 2.41
03:30| 8955 |S.GILGEOUS Okl 33.5/1.80|2.00 5.5 1.80/1.90| 7.5 |1.70 | 2.03
VOLEI
LIGA NATIUNILOR Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ ~ 1 2 | Hn | 1 2 1 2 1 2 | B | 2 2 3 4 5 |SuMA| sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
12:00| 8462 |CHINA JAPONIA 3.20|1.30| 1.5 |2.11|1.65]|2.55|1.45|2.55|1.45| 9.5 | 1.85|1.85|2.45|2.55|3.70 |181.5/ 1.85| 1.85| 45.5 | 2.00 | 1.72
15:30| 8463 |SERBIA TURCIA 1.42|2.65|-1.5|1.82|1.88|1.57|2.25|1.57 |2.25|-5.5 | 1.85|1.85|3.30 | 2.50 | 2.65 |185.5/ 1.85 | 1.85|46.5 | 1.80 | 1.90
18:00| 8464 |BULGARIA ITALIA 5.80|1.10| 2.5 |1.85/1.85|3.80|1.22]|3.80|1.22|13.5|1.85|1.85|1.80|2.90 | 5.30 |146.5 1.90 | 1.80 | 44.5 | 2.03 | 1.70
20:00| 8469 [UCRAINA SUA 2.03|1.70| 1.5 |1.55/2.30|1.94 (1.77|1.94|1.77| 1.5 | 1.90|1.80|2.75| 2.40 | 3.30 |186.5 1.85| 1.85| 46.5 | 1.80 | 1.90
23:30| 8465 |ARGENTINA FRANTA 2.85/1.37| 1.5 |1.85/1.85]|2.36|1.52|2.36|1.52| 7.5 |1.80|1.90|2.50 | 2.55 | 3.30 |183.5/ 1.85| 1.85|46.5 | 1.85 | 1.85
23:30| 8466 [BRAZILIA IRAN 1.20|4.00| 1.5 |1.45|2.55|1.33|3.00|1.33|3.00|-10.5/1.80 | 1.90|2.35|2.60 | 3.75|177.5/ 1.85 | 1.85]|46.5 | 1.65 | 2.11
03:00| 8467 |GERMANIA CANADA 1.85|/1.85|-1.5|2.60|1.44]1.85|1.85|1.85(/1.85| 0.5 | 1.80|1.90|2.80|2.35|3.35|187.5/ 1.85|1.85|46.5| 1.85|1.85
03:00| 8468 |[SLOVENIA CUBA 1.50|241|-1.5|195|1.75|1.62|2.16|1.62|2.16| -5.5 | 1.85|1.85|3.10 | 2.45 | 2.85|182.5/ 1.90 | 1.80|45.5| 1.95 | 1.75
Ora tipdririi:10:15
JOI1,12.06.2025.
FOTBAL
COREEADE SUD1F Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchipe  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:00\8862 \SANGMUF \SUWONF 2.20|3.60|2.80)1.37/1.23[1.58|1.25/1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32|1.30|2.60]1.67[1.95]|1.15|2.05|1.25 | 2.30
TENIS
CHALLENGER BRATISLAVA Rezultat Final Setul 1 Nurmar exact Seturi Setul 1- Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8709 |[SHEVCHENKO A.  [CHOINSKI J. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.46|2.50|1.58 |6.00 | 7.50 | 4.10
11:00| 8907 |GARIN C. JIANU F. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.39|2.75| 1.45| 6.50 | 9.50 | 4.70
CHALLENGER LYON ZGURA Rezultat Final Setull  |Numarexact Setui Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7661 |CAZAUX A. KUZMANOV D. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.50|2.41|1.68|6.00|7.25| 3.60
11:00| 7662 | TABUR C. GEAA. 1.75|1.95[1.75|1.95|1.53 | 2.34|2.25 | 6.00 | 6.25 | 2.60
11:00| 7663 |VALLEJO D. HSU Y. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.48|2.47|1.68|6.00|7.25| 3.60
11:00| 7666 |TRUNGELLITI M GAKHOV 1. 1.40|2.70|1.50|2.41|1.48|2.47|1.63|6.00|7.25|3.90
CHALLENGER PERUGIA ZGURA | reutatrna Setull  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7642 |PELLEGRINO A. BONDIOLI F. 1.70|2.03]1.72|2.00|1.53|2.33|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
11:00| 7650 |PACHECO R. ARNABOLDI F. 2.11]1.65]|2.03|1.70|1.53|2.34|2.85|6.75|6.00 | 2.10
11:00| 7658 /ALBOT R. BASILE P. 1.50/2.41(11.60(2.1911.50|2.41]1.78|6.00|7.00|3.40
11:00| 7659 |PASSARO F. DURASOVIC V. 1.12|5.30|1.17|4.40|1.31|3.15]1.25|7.25|12.0|7.75
CHALLENGER (F) GRADO ZGURA | ReutatFina Setull  |Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8843 [KRAUS S. SPITERI D. 1.35/2.90(1.45|2.55(1.41|2.70]|1.60|6.00|7.50 | 4.20
11:00| 8884 |JUVAN K. PALICOVA B. 1.15|4.70]1.22|3.80|1.28|3.35|1.30| 7.00 | 11.0 | 6.50
11:00| 8885 |GRANT T. FETT J. 1.65|2.11]1.75|1.95|1.45|2.55|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
11:00| 8886 |GRABHER J. URGESI F. 1.07|6.80|1.15|4.70|1.20 | 4.00| 1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
CHALLENGER (F) VALENCIA Rezultat Final Setul 1 Nurmar exact Seturi Setul 1- Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8844 |CHARAEVA A. SHYMANOVIC.I. 1.60|2.19]1.70|2.03|1.47 |2.50|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
11:00| 8877 |GORMAZ L. BARTHEL M. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.43|2.60|1.68|6.00|7.25|3.60
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CHALLENGER (F) VALENCIA

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11 :00‘ 8878 ‘PARRIZAS D.N. MINTEGI A. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.472.49]1.90|6.00|7.00|3.15
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